[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
председатель Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
Багаев В.Г.
Ответственная комиссия: постоянная комиссия
Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

О протесте прокурора на решение Собрания
муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45 «Об утверждении
правил содержания домашних животных на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Рассмотрев протест прокурора Ногликского района от  24.06.2019  № 7-44-2019 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Ногликского района от  24.06.2019  № 7-44-2019 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.06.2019  № 7-44-2019 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» признать обоснованным.
2. Признать утратившими силу:
- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»;
- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.01.2014 г. № 205 «О внесении дополнений в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45»;
- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.07.2018 г. № 278 «О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.04.2006 г. № 45 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               В.Г. Багаев

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин
image1.png